2024-03-21

@ bsslfeﬁix‘érdshrenlngen

Skogsiégare: =

Uppdragsgivare:

Kommun By Fastighet RNr Virderingens areal, ha

UUSIKAARLEPYY 405 BACKA 3.65 17,74

Varderingsmetod: Vérderingen &r uppgjord enligt summametoden. | den anvanda summametoden rdknas markens
vérde, plantbestandens varde, virkesforradets vérde och forvantningsvarde ihop. P4 denna
summa gérs en fotalvérdeskorrigering. Den anvénda reduceringsprocenten &r 10-50 %, som
beaktar bl.a. markens bonitet, skogsfastighetens utvecklingsklassférdelning, fastighetens
geografiska placering och avverkningsmdjligheter. Markens vérde, plantbestandens vérde och
forvantningsvarden &r tagna ur Tapio Oy:s tabeller. Det gér att avvika fran tabelivérdena med
vélgrundade orsaker. Motiveringarna har noterats i figuruppgifterna. De anvénda virkespriserna
baserar sig pa regionala medelrotpriser. | varderingen beaktas endast skogsbruksvarden.

Vérderingens syfte: Fo6r Forséljning

Vérderingsbesdk: 19.03.2024

Lagfartsbevisets datum:  -——--

Férnyelseskyldighet: Ingen

Lagens objekt: Inga

Ovriga vardefulla objekt:  inga

Vérderingsdatum: 21.03.2024

Vérderingens resultat 76500€

Tillaggsuppgifter:

Ort och tid Vérderarens underteckning

Nykarleby 2024-03-21




@ b’.-_‘g(e?bgmsll/"érdsft)renmgen 2024-03-21

Vérderingens namn:  Backa

Vérderade fastigheter Kommun Vérderingens Fastighetens
areal, ha  totala areal, ha

BACKA 893-405-3-65 UUSIKAARLEPYY 17,74 17,72

Totalt 17,74 17,72

1. Skogsmarkens varde 17,75 4 661 263
2. Tvinmarkens vérde 0 85
3. Impedimentens vérde 0 50
4. Plantskogens vérde
m3 €| €, sammanlagt €ha
5. Bestandets vérde 95 989
" 5.1 Fornyelsemogna bestandens vérde 233 10 381
5.2 Gafiringsbestandens vérde 2330 82738
5.3 Férvantningsvérdetillégg for gallringsbestand 2870
5.4 Restvirke 65
5.5 Tradbestand, plantbestind 0
5.6 Tradbestand, tvinmark 0 0
5.7 Tradbestand, impediment 0 0
6. Skogsvardskostnader 0
7. Uppskattat varde utan korrigering 100 649 5670
Korrigering av tofalvarde -24% -24 156
8. Uppskattat vérde efter korrigering 76 493 4309
Andra kostnader och varden 0
Tillaggsuppgifter: Skoasdatakalia:
Ovriga kostnader och virden Féltbestk 18.3.2024
Sammanlagt
Specialobiekt:

Inga specialobjekt
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@ ﬁSk(:gsvérdsfiireningen

sterbotten

2024-03-21
Prislista

Namn Svf Osterbotten_2024_01_22-

Virkesslag rotpriser, €/m3

Tallmassa

Tvinmark
Klenare gallringsbestand (02}
Grovre gallringsbestand(03, E1)

Fornyelsemogna (Y1, 04, 05,
S0)




Osterbotten

&

Skogsvardsfireningen

Hjalptabell for summavérderingsmetoden*
Pohjanmaa (2023)_sv

Skogsmarken vérde sténdortsvis, €/ha

Lundartad mo och 740
motsvarande torvmarker
Frisk mo och 510
motsvarande torvmarker
Torr mo och 250
motsvarande torvmarker
Karg mo och 150
motsvarande torvmarker

Plantbestands varde fér tradslag och vaxtplatser, £/ha

2024-03-21

Tall Tall Tall Gran Gran Vartbjork Vartbjork Glasbjork
Frisk mooch | Torrmooch | Kargmo och |Lundartad mo | Frisk mo och |Lundartad mo | Frisk mo och | Frisk mo och
motsvarande | motsvarande | motsvarande och motsvarande och motsvarande | motsvarande

torvmarker torvmarker torvmarker | motsvarande torvmarker | motsvarande torvmarker torvmarker
torvmarker torvmarker
Ovre hojd, m  |Ovre hojd, m |Ovre héjd, m  |Ovre hojd, m  |Ovre héjd, m  |Ovre héjd, m |Ovre hdjd, m | Ovre héjd, m
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@ Skogsvardsforeningen

Osterbotten

Vantevardekoefficienter

2024-03-21
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@ Skogsvardsforeningen

Osterbotten

Specificering

Skogsmarkens vérde véxtplatsvis

Lund och motsvarande torvmarker
Lundartad mo och motsvarande torvmarker
Frisk mo och motsvarande torvmarker

Torr mo och motsvarande torvmarker

Karg mo och motsvarande torvmarker
L.avmo och motsvarande torvmarker

Totalt

Plantskogarnas varde huvudtradslagsvis

Tall

Gran
Vartbjork
Glasbjérk
Andra

Totalt

Fomyelsemogna besténdens vérde

Talltimmer
Grantimmer
Bjdrktimmer
Asptimmer
Tallmassa
Granmassa
Bjorkmassa
Aspmassa
Andra

Totalt

Gallringrsbesténdens véarde

Talltimmer
Grantimmer
Bjorktimmer
Asptimmer
Talimassa
Granmassa
Bjoérkmassa
Aspmassa
Andra

Totalt
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2024-03-21

€/ha
0,00
0,00
510,00
250,00
150,00
0,00
262,56

€/Mha
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

€/m®
61,18
60,90
0,00
0,00
23,61
23,77
23,47
0,00
0,00
35,51




Skogsvardsforeningen
Osterbotten

Virkesférradets varde sammanlagt

Talltimmer
Grantimmer
Bjérktimmer
Asptimmer
Tallmassa
Granmassa
Bjérkmassa
Aspmassa
Andra

Totalt

2024-03-21
€/m®
61,98
64,21
0,00
0,00
23,88
24,59
24,56
0,00
0,00
36,34




